
Intrekking Brandbeveiligingsverordening gemeente Roerdalen 2012

De raad van de gemeente Roerdalen heeft;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 oktober 2018,

 

gelet op:

□ artikel 147, eerste lid en artikel 149 Gemeentewet;

□ artikel 3 van de Wet veiligheidsregio’s;

□ het op 1 januari 2018 van kracht geworden Besluit brandveilig gebruik en basishulpverlening

overige plaatsen.

 

het volgende besluit genomen:

Besluit:
 

de Brandbeveiligingsverordening gemeente Roerdalen 2012, zoals vastgesteld op 1 november 2012 en

gewijzigd bij besluit van 3 november 2016, in te trekken.

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 13 december 2018.

De gemeenteraad van Roerdalen,

De griffier,

R.J.J. Notermans

De voorzitter,

mr. M.D. de Boer-Beerta

Nr. 274388

GEMEENTEBLAD 19 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen

Gemeenteblad 2018 nr. 274388 19 december 20181


